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TALLINNA GIIDIDE UHING 2016. a. majandusaasta aruanne
Teg evusaruanne

2016. aastal toimus 4 pikemat juhatuse koosolekut, lisaks [ihemad t6ised kohtumised jooksvate kiisimuste arutamiseks. Suurem osa koosol ekuid
ettevalmistavast t60st ja koolituste korraldamine tehti sarnaselt varasematel e aastatele &ra e-kirjade vahendusel .

2016. aasta alguses olid 11 meie Ghingu liiget eesotsas Siiri Ermigatihedalt seotud uute giidide koolitamisega, kui toimus "Ké&ed killge 2." (jaanuar-maérts) -
loengud, praktikumid, analtiisitunnid. Mitmed osalejad |1&ksid edasi linna atesteerimisele ja liitusid pérast eksami edukat sooritamist meie tihinguga. Uldine
tagasiside tehtud t6dle oli hea. Palju on kisitud, millal me taas koolitama hakkame.

2016. aastal toimus thingus 1 korraline tldkoosolek 17. mértsil.

TGU juhatuse liikmed korraldasid 15.-17. aprillil esimesed L &nemere Giidide paevad, kus osalesid Léti, Leedu, Soome, Rootsi ja Taani esindgjad. Kel on
soovi saada tdpsemat infot osalgjate kontaktide kohta, vGib pdorduda juhatuse poole. Ladnemere Giidide paevade raames kokku pandud Ui sdeklaratsiooni
paneme oma Uhingu kodulehele iles.

TGU juhatuse liikmed osalesid aktiivselt partnerite poolt korraldatud turismi-teemalistel kokkusaamistel (Arhitektuurimuuseum, Teletorn, Tallinna Sadam,
Tallinna Linnavalitsus, Eesti Kunstimuuseum, Tourest’| seminar). Jétkus varasematel aastatel valjakujunenud koost6é ETFLiga turismival dkonnas ol uliste
teemade tdstatamisel ja kitsaskohtadele lahenduste otsimisel.

TGU juhatus korraldas traditsiooniks saanud rahvusvahelise giidide paeva tahistamise 21. veebruaril Kuulsaalis, kus lisaks sportimisele toimus ka erialane
viktoriin.

K oosttgs Tallinnalinnavalitsusega korral dati ja viidi |4bi jérjekordne uute giidide atesteerimine. TGU poolt on peamiseks partneriks juba aastaid Aliis
Hazlehurst Palo.

2016. aastal jétkati TGU veebilehe uuendamise protsessiga. VVana veebileht asendati uuega oktoobrikuus, kuid uue veebilehe sisu téiendamine jaloomine
jétkub.

2016. aasta|Bpus valmistusid TGU delegaadid Aliis Hazlehurst Palo ja Liina Steinberg WFTGA 17. kongressil osalemiseks 2017. aasta jaanuaris ja veebruaris
Teheranis, Iraanis.

Koolituste loetelu on &ratoodud Gihingu veebilehel. Olulisemad olid Sagadi maisaga kokkulepitud koolitus ning Artur Umara loengud ja ekskursioonid
Talinna tédstusarhitektuuri teemal.

Lisaks téiendkoolitustele, mis olid suunatud ja korraldatud eelk&ige TGU liikmetele, saatis juhatus oma liikmetele e-posti ja Facebooki teel infot ka muude
giiditd0 jaoks vajalike koolituste ja Urituste kohta.
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Raamatupidamise aastaaruanne

Bilanss
(eurodes)

Varad
Kaibevarad
Raha
Noéuded ja ettemaksed
Kokku kaibevarad
Kokku varad
Kohustised ja netovara
Kohustised
Luhiajalised kohustised
Vélad ja ettemaksed
Kokku luhiajalised kohustised
Kokku kohustised
Netovara
Eelmiste perioodide akumuleeritud tulem
Aruandeaasta tulem
Kokku netovara

Kokku kohustised ja netovara

31.12.2016

6100
3011
9111
9111

170
170
170

6 592
2349
8941
9111

31.12.2015

7129

718
7 847
7 847

1255
1255
1255

6715

-123
6592
7 847

2016. a. majandusaasta aruanne
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Tulemiaruanne
(eurodes)

Tulud
Liikmetelt saadud tasud
Annetused ja toetused
Tulu ettevdtlusest
Kokku tulud
Kulud
Sihtotstarbeliselt finantseeritud projektide otsesed kulud
Mitmesugused tegevuskulud
To6j6ukulud
Kokku kulud
Pdhitegevuse tulem
Intressitulud
Muud finantstulud ja -kulud

Aruandeaasta tulem

2016

5350

8 209
13 559

-11 211

-11 211

2348

2349

2016. a. majandusaasta aruanne

2015

5040
1500
9397
15937

-1500
-14 439
-122
-16 061
-124

-123
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Rahavoogude aruanne
(eurodes)

Rahavood pd&hitegevusest
Pd&hitegevuse tulem
Pdhitegevusega seotud nduete ja ettemaksete muutus
Pdhitegevusega seotud kohustiste ja ettemaksete muutus
Laekunud intressid
Kokku rahavood p6&hitegevusest

Kokku rahavood

Raha ja raha ekvivalendid perioodi alguses

Raha ja raha ekvivalentide muutus

Raha ja raha ekvivalendid perioodi I6pus

2016

2348
-2 293

-1 085

-1 029
-1 029
7129
-1 029
6100

2015

-124
1699

-595

981
981
6148
981

7129

2016. a. majandusaasta aruanne
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Netovara muutuste aruanne
(eurodes)

Akumuleeritud tulem
31.12.2014
Aruandeaasta tulem
31.12.2015
Aruandeaasta tulem

31.12.2016

6715

-123
6592
2349
8941

Kokku netovara

2016. a. majandusaasta aruanne

6715

-123
6592
2349
8941
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Raamatupidamise aastaaruande lisad

Lisa 1 Arvestuspdhimaotted

Uldine informatsioon

Tallinna Giidide Uhingu 2016.asta aastaaruanne on koostatud kooskélas Eesti hea raamatupidamistavaga, mis tugineb rahvusvaheliselt
tunnustatud arvestuse ja aruandluse p&himdtetel ning on vastavuses kehtestatud elektroonilise taksonoomia vormidele.

Seaduselt tulenevalt esitatakse 2016.aasta aruanne elektrooniliselt.

Bilansi koostamisel on l&htutud Eesti Vabariigi raamatupidamise seaduse lisa 1 toodud bilansiskeemist. Tallinna Giidide Uhingu kui
mittetulundustihingu bilansis kasutatakse mdiste "omakapital" asemel mdistet "netovara”, mis koosneb jargmistest kirjetes: eelmiste perioodide
tulem ja aruandeaasta tulem.

Tulude-kulude aruane koostamisel on lahtutud vastavalt RTJ 14-s mittetulundusuihingutele ette néahtud skeemist, mille kirjete nimetusi

on tegevusest l&ahtuvalt tdpsustatud.

Raamatupidamise aastaaruanne on koostatud eurodes.

Raha

Raha ning raha ekvivalentidena kajastatakse nii bilansis kui rahavoogude aruandes
- kassas olevat sularaha

- arvelduskonto jaaki

- lthiajalisi kakestatavaid (kuni 3 kuud) tahtajalisi hoiuseid.

Nouded ja ettemaksed

Nduded on bilansis hinnatud lahtuvalt tdenéoliselt laekuvatest summadest. Nduete hindamisel on vaadatud igat nduet eraldi, arvestades
teadaolevat informatsiooni kliendi maksevdime kohta.

Annetused ja toetused

Sihtfinantseerimisena kajastatakse sihtotstarbeliselt antud ja teatud tingimustega seotud toetusi, mille korral sihtfinantseerimise andja kontrollib
toetuste sihipérast kasutamist. Sihtfinantseerimist ei kajastata tuluna v&i kuluna enne, kui eksisteerib piisav kindlus, et toetuse saaja vastab
sihtfinantseerimisega seotud tingimustele ja sihtfinantseerimine leiab aset. Tegevuskulude sihtfinantseerimise kajastamisel lahtutakse tulude
ja kulude vastavuse printsiibist (tulu sihtfinantseerimisest kajastatakse proportsionaalselt sellega seonduvate kuludega). Sihtfinantseerimise
kajastamisel rakendatakse brutomeetodit, mille jargi kajastatakse tulemiaruandes kompenseeritavat kulu ja saadud toetust mélemaid eraldi.

Tulud
Tulud on kirjendatud tekkepdhiselt. Liikmemaksude kajastamisel tuluna on arvestatud ainult neid likmemakse, mis on laekunud majandusaasta

jooksul ja mis on makstud antud majandusaasta v3i varasemate aastate eest.

Kulud
Kulud kirjendatakse tekkepdhiselt.

Seotud osapooled

Seotud osapoolteks loetakse juhatuse liikmeid, nende l&hisugulasi ja nendega seotud aritihinguid.

Lisa 2 Raha

(eurodes)
31.12.2016 31.12.2015
Raha kassas 10 13
Arvelduskonto 6 090 7 116
Kokku raha 6 100 7129
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Lisa 3 Nouded ja ettemaksed
(eurodes)

31.12.2016
Muud nduded 1
Intressinduded 1
Ettemaksed 3010
Tulevaste perioodide
3010
kulud
Kokku nduded ja
3011
ettemaksed
31.12.2015
Muud nduded 1
Intressinduded 1
Ettemaksed 717
Tulevaste perioodide
717
kulud
Kokku nduded ja
718
ettemaksed
Lisa 4 Volad ja ettemaksed
(eurodes)
31.12.2016
Saadud ettemaksed
Tulevaste perioodide tulud
Kokku vélad ja ettemaksed
31.12.2015

Saadud ettemaksed
Tulevaste perioodide tulud

Kokku vélad ja ettemaksed

Lisa 5 Liikmetelt saadud tasud
(eurodes)

Mittesihtotstarbelised tasud
Liikmemaksud
Sisseastumistasud

Kokku liikmetelt saadud tasud

2016. a. majandusaasta aruanne

12 kuu jooksul

1
1
3010
3010
3011
12 kuu jooksul
1
1
717
717
718
12 kuu jooksul
170
170
170
12 kuu jooksul
1255
1255
1255
2016 2015
5200 4860
150 180
5350 5040

170
170
170

1255
1255
1255
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2016. a. majandusaasta aruanne

Lisa 6 Sihtotstarbeliselt finantseeritud projektide otsesed kulud

(eurodes)

Transpordikulud
Uir ja rent
Koolituskulud

Kokku sihtotstarbeliselt finantseeritud projektide
otsesed kulud

2016

Lisa 7 Mitmesugused tegevuskulud

(eurodes)

Ur ja rent

Lahetuskulud

Koolituskulud

Riiklikud ja kohalikud maksud
Transpordikulud

Liikmemaks

Kodulehe halduskulud
WFTGA kongressi osalustasud
Muud

Kokku mitmesugused tegevuskulud

Lisa 8 T66j6ukulud
(eurodes)

Palgakulu
Sotsiaalmaksud

Kokku t66jéukulud

Lisa 9 Seotud osapooled
(eurodes)

Liikmete arv majandusaasta I6pu seisuga

Fldsilisest isikust liikmete arv

Saldod seotud osapooltega ruihmade 18ikes

2016
2395

4200

1184

468

312

2645
11211

2016

31.12.2016
180

2015
546
558
396

1500

2015
1459
498
7941

259
218
1544
1480
1033

14 439

2015
91
31

122

31.12.2015
175

10
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2016 Ostud
Asutajad ja liikmed 2264

Tegev- ja kdrgem juhtkond ning

olulise osalusega eraisikust

omanikud ning nende valitseva 506
voi olulise mdju all olevad

ettevotjad

2015 Ostud
Asutajad ja liikmed 3916

Tegev- ja kdrgem juhtkond ning

olulise osalusega eraisikust

omanikud ning nende valitseva 3092
voi olulise mdju all olevad

ettevotjad

Tallinna Giidide Uhing ei ole maksnud 2016.a juhatusele liikmetele tasu ega teinud muid soodustusi.
Ostutehingud TGU liikmetega ja juhatuse likmetega vastavad turuhindadele.

2016. a. majandusaasta aruanne
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Aruande digitaalallkirjad
Aruande |8petamise kuupé&ev on: 17.03.2017

TALLINNA GIIDIDE UHING (registrikood: 80100282) 01.01.2016 - 31.12.2016 majandusaasta aruande andmete digsust on
elektrooniliselt kinnitanud:

Allkirjastaja nimi Allkirjastaja roll Allkirja andmise aeg

LIINA STEINBERG Juhatuse liige 12.04.2017



Tegevusalad

Tegevusala

EMTAK kood

Muu mujal liigitamata kutse-, teadus- ja tehnikaalane

tegevus

Sidevahendid

Liik
Mobiiltelefon
Mobiiltelefon
E-posti aadress

Veebilehe aadress

74901

Sisu

+372 56451672
+372 5160146
info@tgy.ee

www.tgy.ee

Pd&hitegevusala

Jah



